
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 48 UTORAK, 15. STUDENOGA 2011. GODINA LVII

2011.

ISSN 1334-4595

52.
Na temelju članka 4. stavka 4. Zakona o postu-

panju s nezakonito izgrađenim zgradama (»Narodne 
novine«, broj 90/11) i članka 36. Statuta Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10 i 29/11), Grad-
sko vijeće Grada Novske, na 30. sjednici održanoj 15. 
studenoga 2011. godine, donijelo je

O D L U K U
o broju etaža koje se mogu ozakoniti na 

nezakonito izgrađenoj zgradi

Članak 1.
Ovom se Odlukom određuje broj etaža koje se mogu 

ozakoniti u postupku koji se provodi na temelju Zako-
na o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama.

Članak 2.
Na nezakonito izgrađenoj zgradi izgrađenoj protivno 

prostornom planu može se, protivno Prostornom planu, 

prema odredbi članka 4. stavka 3. Zakona o postupanju 
s nezakonito izgrađenim zgradama, osim dvije etaže od 
kojih je druga potkrovlje, ozakoniti još dvije etaže, ako 
se takva zgrada nalazi izvan građevinskog područja. 
Na nezakonito izgrađenoj zgradi unutar građevinskog 
područja mogu se ozakoniti dvije etaže više od broja 
etaža određenih prostornim planom.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 360-01/11-01/06
URBROJ: 2176/01-01-11-1
Novska, 15. studenoga 2011.

Predsjednik
Velimir Jakupec, v.r.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

OPĆINA MAJUR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

46.
Temeljem članka 4. Zakona o postupanju s neza-

konito izgrađenim zgradama (»Narodne novine«, broj 
90/11) te članka 13. Statuta Općine Majur (»Službeni 
vjesnik«, broj 35/09 i 50/09), Općinsko vijeće Općine 
Majur, na 21. sjednici održanoj 14. studenoga 2011. 
godine, donosi

O D L U K U
o broju etaža koje se mogu ozakoniti na 

nezakonito izgrađenoj zgradi

Članak 1.
Ovom se Odlukom određuje broj etaža koje se  

mogu ozakoniti u postupku koji se provodi na 

temelju Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim 
zgradama.

Članak 2.
Na nezakonito izgrađenoj zgradi izgrađenoj protivno 

prostornom planu Općine Majur, može se, protivno 
Prostornom planu, prema odredbi članka 4. stavka 3. 
Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgra-
dama, osim dvije etaže od kojih je druga potkrovlje, 
ozakoniti još dvije etaže, ako se takva zgrada nalazi 
i/ili izvan građevinskog područja.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Majur.



Stranica 1958 - Broj 48 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 15. studenoga 2011.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 360-01/11-01/2
URBROJ: 2176/14-01-11-1
Majur, 14. studenoga 2011. 

Predsjednik
Vlado Jamić, v.r.

47.
Temeljem članka 12. stavak 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 178/04, 
38/09, 79/09 i 49/11), članka 13. Statuta Općine Majur 
(»Službeni vjesnik«, broj 35/09 i 50/09) te članka 11. 
stavak 2. Odluke o obavljanju komunalnih djelatnosti 
putem koncesije (»Služben vjesnik«, broj 50/09 i 
21/10), a na temelju provedenoga javnoga natječaja 
- Obavijesti o namjeri davanja koncesije objavljene u 
»Narodnim novinama«, Oglasni dio, broj 115/11 od 12. 
listopada 2011. godine, Općinsko vijeće Općine Majur, 
na 21. sjednici održanoj 14. studenoga 2011. godine,  
donosi

O D L U K U
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za dodjelu 

koncesije obavljanja komunalne djelatnosti 
dimnjačarskih poslova na području Općine 

Majur

Članak 1.
Dimnjačarstvo »Zagreb«, Bratovština 14, 10000 

Zagreb odabran je kao najpovoljniji ponuditelj na javnom 
natječaju za davanje koncesije za obavljanje komu-
nalne djelatnosti dimnjačarskih poslova na području 
Općine Majur te navedenom ponuditelju Općina Majur 
daje koncesiju za obavljanje dimnjačarskih poslova 
na svome području. 

Članak 2. 
Koncesija iz članka 1. ove Odluke daje se na 

razdoblje od 5 (pet) godina računajući od dana pot-
pisivanja ugovora.

Članak 3.
Koncesionar je dužan plaćati godišnju koncesijsku 

naknadu u iznosu od 2.250,00 kuna (dvijetisućedvje-

stopedeset kuna) na račun davatelja koncesije broj: 
2340009-1855500001 otvoren kod Privredne banke 
Zagreb d.d., s pozivom na broj sukladno Obavijesti 
o upisu u Registar koncesija Ministarstva financija.

Članak 4.
Koncesionar je obvezan prilikom pružanja usluga, 

primjenjivati cjenik usluga koji je dostavio u ponudi na 
natječaj za davanje koncesije. 

Članak 6.
Sukladno Obavijesti o namjeri davanja koncesije, 

u zakonom propisanom roku pristigla je 1 ponuda, 
ponuditelja, Dimnjačarstvo »Zagreb«, Bratovština 14, 
10000 Zagreb.

Ponuda je sukladna dokumentaciji za nadmetanje 
i ispunjava tražene kriterije, stoga je odlučeno kao u 
članku 1. ove Odluke.

Članak 7. 
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku 

od 3 dana od primitka Odluke Državnoj komisiji za 
kontrolu postupka javne nabave, Koturaška cesta  
43/IV, 10 000 Zagreb, a predaje se Općini Majur, 
Majur, Sv. Mihovila 2, u pisanom obliku neposredno 
ili preporučenom poštanskom pošiljkom. Žalitelj je 
dužan istodobno jedan primjerak žalbe na isti način 
podnijeti Državnoj komisiji.

Članak 8.
Obvezuje se koncesionar da će sklopiti s Davateljem 

koncesije Ugovor o koncesiji koji će detaljno uređivati 
odnos koncesionara i davatelja koncesije.

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/11-01/3
URBROJ: 2176/14-01-11-6 
Majur, 14. studenoga 2011. 

Predsjednik
Vlado Jamić, v.r.



Broj 48 - Stranica 1959»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 15. studenoga 2011.



Stranica 1960 - Broj 48 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 15. studenoga 2011.

S A D R Ž A J

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

52. Odluka o broju etaža koje se mogu oza-
koniti na nezakonito izgrađenoj zgradi 1957

OPĆINA MAJUR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

46. Odluka o broju etaža koje se mogu oza-
koniti na nezakonito izgrađenoj zgradi 1957

47. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja 
za dodjelu koncesije obavljanja komu-
nalne djelatnosti dimnjačarskih poslova 
na području Općine Majur 1958

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


